
現金出納帳 氏名 令和３年度

月 日 項目 摘要 入金額 出金額 残　高

4 23 政務活動費 150,000 150,000

4 15 資料購入費
日本教育新聞（4月～1月
分）

27,500 122,500

7 12 資料作成費 4･5･6月分コピー使用料金 39 122,461

8 19 資料購入費
書籍（令和２年度決算書及び決
算附属資料）

1,548 120,913

9 29 資料購入費 書籍（都市公園のトリセツ） 2,750 118,163

9 29 資料購入費
書籍（公園のグッドプラクティ
ス）

3,080 115,083

9 29 資料購入費
書籍（「小中一貫」で学校が消
える）

1,870 113,213

10 13 資料作成費 7・8・9月分コピー使用料金 245 112,968

1 11 資料作成費
10･11･12月分コピー使用料
金

187 112,781

2 8 資料購入費
書籍（令和４年度瀬戸市一般会計・特
別企業会計予算書及び予算説明書） 2,100 110,681

2 16 資料購入費
日本教育新聞（２月～３月
分）

5,500 105,181

3 25 資料購入費 ｾﾞﾝﾘﾝ住宅地図・ﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ 23,000 82,181

3 29 資料購入費
書籍（公共施設ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄのｽｽ
ﾒ）

2,530 79,651

3 29 資料購入費
書籍（PPP/PFIに～、ｲﾔな議員
になる、議会事務局は～）

7,645 72,006

3 29 資料購入費 書籍（公共施設のしまいかた） 2,530 69,476

150,000 80,524 69,476〔項合計〕
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